CONDIZIONATORE 24000BTU R32 A++/A+ INVERTER

Scheda Tecnica

Tipologia

Btu

Q.ta Refrigerante totale (g)
Classe climatica

Inverter

Pompa di calore

GWP

Equivalente di CO2 (Tonnellate)
Capacita di raffreddamento
Capacita di riscaldamento
SEER/AEER/Peso EER
SCOP/ACOP/Peso EER
Tensione / Frequenza
Potenza nominale di ingresso
Corrente nominale di ingresso

Diametro tubo alta pressione

Condizionatore Monosplit
24000 Btu/h
R32/1600

T1

Si

Si

675

1.08

7000 Watt

5000 Watt

6.4 (SEER, EU)

4.0 (SCOP, EV)
220-240V ~ 50 Hz, 1Ph
3600 Watt

16(A)

@9.52(1/4")
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Diametro tubo bassa pressione
Dimensione (Unita interna)
Dimensione (Unita esterna)
Peso netto unita interna

Peso netto unita esterna

@15.9 (1/2")
1119x336x259
845x363x702 mm
14 Kg

50 Kg



